
 

 

ВИСОКА ПОЉОПРИВРЕДНА ШКОЛА СТРУКОВНИХ СТУДИЈА ШАБАЦ 

Ул. Војводе Путника, бр. 56, 015/344-580, факс 015/344-578 

ВИСОКОШКОЛСКА ЈЕДИНИЦА  СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА 

РАСПОРЕД  ИСПИТА  2013/14. ГОДИНЕ 

АГРОМЕНАЏМЕНТ 
I  година 

Ред. 

бр. 

Датум Време Предмет Професор 

1.     09.06.2014. 14 - 19 Менаџмент Др Бошко Војновић 

2.     11.06.2014. 14 - 19 Екологија                                        Др Вера Милошевић 

3.     11.06.2014. 14 - 19 Односи с јавношћу Др Теодор Симеуновић 

4.     13.06.2014. 14 - 19 Информатика са статистиком Др Светлана Лазаревић Петровић 

5.     18.06.2014. 14 - 19 Машине и уређаји Др Васо Комненић 

6.     25.06.2014. 14 - 19 Крмно биље                       Изборни 1 Др Снежана Тошковић 

7.     25.06.2014. 14 - 19 Економија Др Дејан Грујић 

8.     26.06.2014. 14 - 19 Пчеларство                        Изборни 2     Др Владимир Млађан 

9.     27.06.2014. 14 - 19 Коњарство                         Изборни 2 Др Мирољуб Милић 

10.     30.06.2014. 14 - 19 Енглески језик       Ма Нада Бузаџић Николајевић 

 

ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 
I  година 

Ред. 

бр. 

Датум Време Предмет Професор 

1.    10.06.2014. 14 - 19 Метеорологија са климатологијом Др Вера Рашковић 

2.    10.06.2014. 14 - 19 Маркетинг                           Изборни 1                                          Др Драгана Симић Антонијевић 

3.    11.06.2014. 14 - 19 Екологија                                                          Др Вера Милошевић 

4.    11.06.2014. 14 - 19 Биологија                                                  Др Вера Милошевић 

5.    13.06.2014. 14 - 19 Електронско пословање Изборни 2    Др Светлана Лазаревић Петровић 

6.    13.06.2014. 14 - 19 Информатика са статистиком Др Светлана Лазаревић Петровић 

7.    25.06.2014. 14 - 19 Управљање људ. ресурсима Изб. 2    Др Дејан Грујић 

8.    26.06.2014. 14 - 19 Пчеларство                                   Др Владимир Млађан 

9.    27.06.2014. 14 - 19 Педологија Др Младен Дугоњић 

10.    27.06.2014.  14 - 19 Хемија Др Љиљана Танасић 

11.    27.06.2014. 14 - 19 Рибарство                            Изборни 1 Др Мирољуб Милић 

12.    30.06.2014. 14 - 19 Енглески језик Ма Нада Бузаџић Николајевић 

 

РАТАРСТВО И ПОВРТАРСТВО 
I  година 

Ред. бр. Датум Време Предмет Професор 

1.    10.06.2014. 14 - 19 Агробизнис                        Изборни 1 Др Драгана Симић Антонијевић 

2.    10.06.2014. 14 - 19 Метеорологија са климат.Изборни 2 Др Вера Рашковић 

3.    10.06.2014. 14 - 19 Маркетинг                          Изборни 2 Др Драгана Симић Антонијевић 

4.    11.06.2014. 14 - 19 Ботаника Др Вера Милошевић 

5.    11.06.2014. 14 - 19 Односи с јавношћу           Изборни 1 Др Теодор Симеуновић 

6.    11.06.2014. 14 - 19 Микробиологија Др Вера Милошевић 

7.    13.06.2014. 14 - 19 Информатика са статистиком Др Светлана Лазаревић Петровић 

8.    18.06.2014. 14 - 19 Пољопривредне машине Др Васо Комненић 

9.    25.06.2014. 14 - 19 Практична обука на пољ. машинама Дипл. инж. Слободан Пантић 

10.    27.06.2014. 14 - 19 Педологија Др Младен Дугоњић 

11.    27.06.2014. 14 - 19 Хемија Др Љиљана Танасић 

12.    30.06.2014. 14 - 19 Енглески језик Ма Нада Бузаџић Николајевић 



 


